[image: image1.png]

                                   30.08.2017 года №249
                            РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                             ДУМА БРАТСКОГО РАЙОНА

                                             РЕШЕНИЕ

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
в Администрации муниципального образования «Братский район»,
сведения о доходах, расходов, об имуществе и обязательствах имущественного характера которых и членов их семей размещаются в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Братский район»,
а также предоставление  этих сведений
средствам массовой информации для опубликования
Руководствуясь статьями 8, 8.1 Федерального закона от
25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 2 Федерального закона от
3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьей 13(1) Закона Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь ст.ст. 30, 46 Устава муниципального образования «Братский район», Дума Братского района
РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Братский район», сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера которых и членов их семей размещаются в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Братский район», а также предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования (прилагается).
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте  Администрации муниципального образования «Братский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» – www.bratsk-raion.ru.

	Председатель Думы

Братского района

_________________В.С. Ковалев
	              Мэр Братского района

            ______________А.С. Баловнев

УТВЕРЖДЕН

решением Думы Братского района

от 30.08.2017 г. №249
Перечень
должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Братский район», сведения о доходах, расходов, об имуществе и обязательствах имущественного характера которых и членов их семей размещаются в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Братский район», а также предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования
1. Главные должности муниципальной службы;

2. Ведущие должности муниципальной службы;

3. Старшие должности муниципальной службы;

4. Младшие должности муниципальной службы.